問
＜問い合わせ＞ 吉川市立中央中学校

担
担当 教頭 武田信一   電話 ９８２－０２４１

令和４年１２月２２日

令和５年度新入生保護者様

吉川市立中央中学校

校 長  横川 明久

新入生入学説明会のご案内

寒気の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて、本校では下記のとおり令和５年度新入生入学説明会を実施いたします。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

記

１ 日時  令和５年２月１０日（金）１４時００分から受付

２ 会場  吉川市立中央中学校体育館

３ 日程 ・受付１４：００～１４：１５（体育館入口）

・保護者対象説明会１４：２０～１５：００（体育館）

＊校長あいさつ、学校生活について等

４ 持ち物 筆記用具、上履き、靴袋をご持参ください。

５ 備考 ・マスクの着用、昇降口での手指消毒にご協力ください。

・お車での来校は、ご遠慮ください。

・検温を各ご家庭で行っていただき、３７度以上の場合は来校をご遠慮

ください。

・今年度は保護者様のみの新入生説明会となります。児童は参加しません。